
ОГОЛОШЕННЯ 
про результати проведення торгів 

1. Замовник: 
1.1. Найменування: Тернопільський національний економічний університет 
1.2. Код за ЄДРПОУ: 33680120 
1.3. Місцезнаходження: вул. Львівська, 11, м. Тернопіль, 46020. 

2. Джерело фінансування закупівлі: кошти Державного бюджету України 

3. Процедура закупівлі: відкриті торги. 

4. Інформація про предмет закупівлі: 
4.1. Найменування предмета закупівлі: код за ДКПП 016:2010 :19.20.2 - Паливо рідинне та газ; 
оливи мастильні (бензин автомобільний та паливо дизельне). 
4.2. Кількість товарів: 
Лот 1 (пальне по талонах): бензин автомобільний А-95 - 8000 л.; бензин автомобільний А-92 -
7000 л.; паливо дизельне - 8000 л.; 
Лот 2 (пальне на умовах самовивозу): бензин автомобільний А-92 - 5000 л.; паливо дизельне -
30000 л. 
4.3. Місце поставки товарів: 
Лот 1 (пальне по талонах) - АЗС Учасника; 
Лот 2 (пальне на умовах само вивозу) - найближча АЗС чи база нафтопродуктів Учасника. 
4.4. Строк поставки товарів: протягом 2015 року. 

5. Інформування про процедуру закупівлі: 
5.1. Адреса веб-сайта, на якому замовником додатково розміщувалась інформація замовника про 
закупівлю (у разі такого розміщення): www.tneu.edu.ua. 
5.2. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, розміщеного 
на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: оголошення про проведення 
процедури закупівлі № 132735 (ПАЛ) від 18.05.2015 р. 
5.3. Дата оприлюднення веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель та номер 
повідомлення про акцепт пропозиції конкурсних торгів: повідомлення про акцепт пропозиції 
№ 159686 у ВДЗ № 287 від 07.07.2015 р. 
5.4. Дата оприлюднення та номер оголошення з відомостями про рамкову угоду, за якою укладено 
договір про закупівлю, розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: -

6. Результат проведення процедури закупівлі: 
6.1. Дата акцепту пропозиції конкурсних торгів: 30.06.2015 р., 10.00 год. 
6.2. Дата укладення договору про закупівлю: 
Лот 1 (пальне по талонах): 20.07.2015 р.; Лот 2 (пальне на умовах само вивозу): 20.07.2015 р. 
6.3. Торги відмінені чи визнані такими, що не відбулися: 
Дата прийняття рішення: 
Підстава: 

7. Сума, визначена в договорі про закупівлю і 
Лот 1 (пальне по талонах): 432700,00 грн. (чотириста тридцять дві тисячі сімсот гривень, 00 
копійок), з ПДВ. 
Лот 2 (пальне на умовах самовивозу): 662500,00 грн. (шістсот шістдесят дві тисячі п'ятсот 
гривень, 00 копійок), з ПДВ. 

8о Ціна за одиницю товару (у разі закупівлі товару): 
Лот 1 (пальне по талонах): бензин автомобільний А-95 - 19,00 грн./л., в т. ч. ПДВ; бензин 
автомобільний А-92 - 18,50 грн./л., в т. ч. ПДВ; паливо дизельне - 18,90 грн./л., в . т. ч. ПДВ; 
Лот 2 (пальне на умовах самовивозу): бензин автомобільний А-92 - 18,50 грн./л., в т. ч. ПДВ; 
паливо дизельне - 19,00 грн./л., в . т. ч. ПДВ 

http://www.tneu.edu.ua


9о Інформація про переможця торгів: 
Лот 1 (пальне по талонах) і Лот 2 (пальне на умовах самовивозу): 
9.1. Найменування: Приватне акціонерне товариство "Автотехсервіс". 
9.2. Код за ЄДРПОУ: 23588912. 
9.3. Місцезнаходження та номер телефону, телефаксу: м. Тернопіль, вул. За Рудкою, 33, 46003, 
тел. (0352) 52-00-05. 

10. Інформація нро рамкову угоду: 
10.1. Дата та номер рамкової угоди: -
10.2. Учасники рамкйвЬЇ угоди: 
10.3. Строк, на який укладено рамкову угоду: 

А. І. Крисоватий 

Т. в. о. секретаря ККТ ТНЕУ Луй К. О. 


